
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  V520 a V5522 – výměna vedení – II. 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-022501 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
IČO: 28085400 
Předmět zakázky: Stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Limit zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., 

jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 
DOTAZ  
V zadávací dokumentaci, bod 12.6 je uvedeno: "Zadavatel nade vši pochybnost uvádí, že 

požaduje do nabídky podepsat pouze krycí list účastníka a celkovou nabídkovou cenu 

účastníka zadávacího řízení. Jakýkoliv další dokument nebude podepsán" Znamená to tedy, 

že ani Čestné prohlášení a Smlouva o společnosti nemají být podepsány? 

ODPOVĚĎ 1  
Ano, platí výše uvedené ustanovení, žádný další dokument nabídky než krycí list a celková 
nabídková cena být podepsán nemusí. Krycí list bude podepsán oprávněnou osobou 
účastníka zadávacího řízení a tento podpis stvrzuje celý obsah nabídky. 
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel žádá účastníky zadávacího řízení, aby si ve své zadávací dokumentaci v příloze  
„Svazek 1 - Příloha 2 - Vzor ČP dodavatele o splnění zadávací podmínky“ opravili v záhlaví 
čestného prohlášení citovaný bod 10.5. bodem 15.2. 
 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích 
podmínek (jednalo se pouze o formální chybu v odkaze na bod zadávací dokumentace) a 
vysvětlení tak nemá vliv na zpracování nabídek či na okruh možných dodavatelů. Z tohoto 
důvodu se lhůta pro podání nabídek nemění. 

 

Poznámka: Tento dokument bude předkládat až vybraný dodavatel v rámci své součinnosti 
nezbytné pro uzavření smlouvy. 

 

 
 

 


		2020-07-30T10:55:36+0200
	Pavel Mitáš




